

# Axenu AB

559170-0710

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Simon Hans Leonard Nilsson, Styrelseledamot

2025-03-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla webb och mobilappar åt små och medelstora bolag. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 176 547	3 718 986	3 787 117	2 181 090
Resultat efter finansiella poster	-976 114	233 384	385 626	273 727
Soliditet (%)	65	40	40	29

Försäljningen minskade drastiskt under första halvan av året, vilket resulterade i uppsägning av samtliga anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	621 223	129 061	800 284
Balanseras i ny räkning		129 061	-129 061	0
Erhållna aktieägartillskott		810 000		810 000
Årets resultat			-911 637	-911 637
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 560 284</b>	<b>-911 637</b>	<b>698 647</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 560 284
Årets resultat	-911 637
<b>Summa</b>	<b>648 647</b>

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	421 000
Balanseras i ny räkning	227 647
<b>Summa</b>	<b>648 647</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 176 547	3 718 986
Övriga rörelseintäkter		21 672	33 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 198 219</b>	<b>3 752 170</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 503	0
Handelsvaror		0	-144 549
Övriga externa kostnader		-506 465	-791 564
Personalkostnader	2	-1 598 171	-2 575 983
Övriga rörelsekostnader		-7	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 173 146</b>	<b>-3 512 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-974 927</b>	<b>240 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 495	-6 894
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 187</b>	<b>-6 690</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-976 114</b>	<b>233 384</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		64 477	-64 477
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 477</b>	<b>-64 477</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-911 637</b>	<b>168 907</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-39 846
<b>Årets resultat</b>		<b>-911 637</b>	<b>129 061</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	486 000	486 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>511 000</b>	<b>511 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>511 000</b>	<b>511 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		229 950	227 800
Fordringar hos koncernföretag		41 967	41 967
Övriga fordringar		86 044	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>357 961</b>	<b>269 767</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		206 669	1 346 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>206 669</b>	<b>1 346 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>564 630</b>	<b>1 616 103</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 075 630</b>	<b>2 127 103</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 560 284	621 223
Årets resultat		-911 637	129 061
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>648 647</b>	<b>750 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 647</b>	<b>800 284</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	64 477
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>64 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		41 746	64 478
Skulder till koncernföretag		25 000	0
Skatteskulder		0	32 397
Övriga skulder		182 153	933 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		128 084	232 446
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>376 983</b>	<b>1 262 342</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 075 630</b>	<b>2 127 103</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	25 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	486 000
-----------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>486 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>486 000</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Axenu AB, 559170-0710  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Simon Hans Leonard Nilsson  
Simon Hans Leonard Nilsson  
Styrelseledamot  
2025-03-24